


**Årsredovisning**  
för  
**Sjöströms El i Falun AB**  
559095-9770

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Sjöströms El i Falun AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falun den 28 februari 2023



Fredrik Sjöström

**Årsredovisning**  
för  
**Sjöströms El i Falun AB**

559095-9770

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Sjöströms El i Falun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar elinstallationer och därmed jämförlig verksamhet samt fastighets- och kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Falun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har Sjöströms Invest AB (org.no. 556924-9385) förvärvat samtliga aktier i bolaget.

Bolaget har ändrat räkenskapsår från brutet- till kalenderår och således haft ett förlängt räkenskapsår (18 mån).

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	8 681	2 470	1 645	1 111
Resultat efter finansiella poster	1 401	609	265	147
Soliditet (%)	40,8	67,9	79,9	81,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med 251 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket dels beror på att bolaget haft ett förlängt räkenskapsår men även som en följd av en fortsatt naturlig tillväxt och en ökad efterfråga på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	320 298	354 368	<b>724 666</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		354 368	-354 368	<b>0</b>
Utdelning extra bolagsstämma		-250 000		<b>-250 000</b>
Årets resultat			378 197	<b>378 197</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>424 666</b>	<b>378 197</b>	<b>852 863</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	424 666
årets vinst	378 197
	<b>802 863</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 400 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	102 863
	<b>802 863</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-12-31 (18 mån)	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m</b>			
Nettoomsättning		8 680 625	2 469 826
Övriga rörelseintäkter		147 427	1 509
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 828 052</b>	<b>2 471 335</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 099 387	-652 134
Övriga externa kostnader		-995 719	-263 356
Personalkostnader	2	-4 259 763	-942 096
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-71 955	-4 286
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 426 824</b>	<b>-1 861 872</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 401 228</b>	<b>609 463</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		21	0
Räntekostnader		-192	-219
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-171</b>	<b>-219</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 401 057</b>	<b>609 244</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-630 000	-154 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-630 000</b>	<b>-154 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>771 057</b>	<b>455 244</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-392 860	-100 876
<b>Årets resultat</b>		<b>378 197</b>	<b>354 368</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

360 289

24 059

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**360 289**

**24 059**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

1 300 000

0

Andra långfristiga fordringar

5

1 100 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 400 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 760 289**

**24 059**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager*

Råvaror och förnödenheter

73 281

0

**Summa varulager**

**73 281**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

476 564

410 865

Fordringar hos koncernföretag

35 421

0

Övriga fordringar

95 427

59 154

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 883

14 727

**Summa kortfristiga fordringar**

**653 295**

**484 746**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

260 917

818 549

**Summa kassa och bank**

**260 917**

**818 549**

**Summa omsättningstillgångar**

**987 493**

**1 303 295**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 747 782**

**1 327 354**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

424 666

320 298

Årets resultat

378 197

354 368

**Summa fritt eget kapital**

**802 863**

**674 666**

**Summa eget kapital**

**852 863**

**724 666**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

852 000

222 000

**Summa obeskattade reserver**

**852 000**

**222 000**

#### Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

885 241

0

Övriga avsättningar

214 759

0

**Summa avsättningar**

**1 100 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

155 769

204 630

Skatteskulder

395 301

69 339

Övriga skulder

146 026

42 848

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

245 823

63 871

**Summa kortfristiga skulder**

**942 919**

**380 688**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 747 782**

**1 327 354**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-12-31	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	5	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	36 372	20 068
Inköp	408 185	16 304
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>444 557</b>	<b>36 372</b>
Ingående avskrivningar	-12 313	-8 027
Årets avskrivningar	-71 955	-4 286
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-84 268</b>	<b>-12 313</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>360 289</b>	<b>24 059</b>

2023042013244

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-12-31	2021-06-30
Tillkommande fordringar	1 300 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 300 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 300 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-06-30
Tillkommande fordringar	1 100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 100 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 100 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-06-30
Kapitalförsäkring som pantsatts för pensionsförpliktelse	1 100 000	0
	<b>1 100 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun den 28 februari 2023

  
Fredrik Sjöström

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet inty.

